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LOGISTICS VALUES

Hauteur

Largeur
Profondeur
Volume

Poids Net
Packaging height
UVC Largeur

UVC Profondeur
UVC Volume

UVC poids brut
Carton hauteur
Carton Largeur
Carton profondeur
Carton poids net
Carton poids brut
Palette hauteur
Palette largeur
Palette profondeur
nb produits par uvc
nb uvc par carton
nb uvc par palette
nb couches parpalette
nb cartons par couche
Code EAN 14
Code douane

22.5cm
12.3cm
11 cm
0.003044 m3
0.62 kg
14 cm

22 cm
13.5cm
0.004 m3
0.77 kg
45 cm

46 cm

43 cm
11.16 kg
14.85 kg
1.94 cm
0.8 cm
1.2cm
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54200471333428
94054091

IDIZA =N

LIGHT

MINI LYRE ‘WASH' 3 x 8W RGBW 4-en-1

TWIRLY-WASH8

Petite lyre compacte qui met de I'ambiance dans toutes vos soirées.

e 3 LED de 8W rouge-vert-bleu-blanc 4-en-1
¢ Télécommande infrarouge
¢ Fonctionnement automatique, commandé par le son ou par la télécommande

EAN 5420047133342
CODE 15-1237

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Alimentation 100-240Vac par adaptateur

secteur 12Vdc/2A
Consommation 24W
Dimensions @130 x 220mm
Poids 0.8kg
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